
AGENCE DE BORDEAUX

LE 02 JUIN 2022

Par le ministère de : HOTEL DES VENTES BORDEAUX QUINCONCES

Exposition le : 01 juin de 09h30 à 16h30

Horaire de la vente : de 09h30 à 16h30

CCMB AGENCE DE BORDEAUX 29 RUE DU MIRAIL 33000 BORDEAUX



LOT N°1
1 Bouteille Château d'YQUEM Sauternes 2017 dans sa caisse en bois

Mise à prix : 230€

LOT N°2
2 Bouteilles Château La DOMINIQUE Saint Emilion 2013

Mise à prix : 40€

LOT N°3
1 Bouteille Château RIEUSSEC Sauternes 1996

Mise à prix : 30€

LOT N°4
2 Bouteilles Château BROUSTET Sauternes 2009

Mise à prix : 30€

LOT N°5
1 Magnum château GRUAUD-LAROSE Saint Julien 1966 (goulot légerement bas étiquette
abimée)

Mise à prix : 200€

LOT N°6
1 Bouteille VEUVE CLICQUOT Champagne rosé 1983

Mise à prix : 40€

LOT N°7
6 Bouteilles Château CHEVAL BLANC 1er Grand Cru classé Saint Emilion 2014 dans leur
caisse bois

Mise à prix : 1800€

2 74Page /



LOT N°8
CHANEL PARIS 1 Foulard en soie 84 x 84 cm (tache)

Mise à prix : 50€

LOT N°9
HERMES PARIS modèle "L'art du Temari" Carré en soie signé N. Vialans 85 x 87 cm avec
boite (bon état)

Mise à prix : 90€

LOT N°10
HERMES PARIS modéle "Tout en quilt" Carré en soie signé Datham 85 x 89 cm avec sa
boite (bon état)

Mise à prix : 90€

LOT N°11
HERMES PARIS modéle "L'art du Temari" Carré en soie signé N. Vialans 86,5 x 87 cm avec
sa boite (taches)

Mise à prix : 80€

LOT N°12
HERMES PARIS 1 Carré en soie signé CLERC 87,5 x 88 cm avec sa boite (quelques
taches)

Mise à prix : 80€

LOT N°13
LOUIS VUITTON modèle "Delightful" Sac à anse en cuir monogram intèrieur en toile L : 46
cm avec facture (quelques usures)

Mise à prix : 300€

LOT N°14
LOUIS VUITTON modèle "Speedy 35" Sac en cuir monogram intèrieur toile avec facture
(bon état)

Mise à prix : 250€
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LOT N°15
LOUIS VUITTON modèle "Speedy 30" Sac en cuir motifs damier intèrieur toile numéroté
AA4185 avec cadenas manque clé avec facture (usures)

Mise à prix : 180€

LOT N°16
LOUIS VUITTON modèle "Favorite" Pochette en toile monogram avec anse cuir et chaîne
en métal doré numéroté SA4196 L : 26 cm avec facture (quelques traces d'usage bon état
général)

Mise à prix : 200€

LOT N°17
LOUIS VUITTON modèle "Keepall" Sac de voyage en toile monogram et cuir avec anse
ajustable 55 x 40 cm bon état avec pochette en tissu et facture

Mise à prix : 400€

LOT N°18
LOUIS VUITTON 1 porte feuille en cuir motif damier numéroté FL1028. 19 x 11 cm avec sa
boite d'origine état d'usage petites usures

Mise à prix : 100€

LOT N°19
LOUIS VUITTON modèle "Trevi PM" Sac en toile damier et cuir interieur en suédine rouge
L :34 cm avec facture (manque bandoulière) et 1 porte feuille en cuir monogrammé et
signé

Mise à prix : 400€

LOT N°20
LOUIS VUITTON ceinture en toile monogram boucle en Métal doré réglable à 5 crans L :
95,5 cm N°AC3116 sans facture

Mise à prix : 100€

LOT N°21
LOUIS VUITTON porte feuille en cuir motif damier numeroté M60017 avec certificat
(usures)

Mise à prix : 80€
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LOT N°22
Christian LOUBOUTIN paire d'escarpin en cuir vernis nude taille 36,5 avec facture
(semelles usées)

Mise à prix : 150€

LOT N°23
MONT BLANC "Meisterstuck N12-149" Stylo plume numéroté BY2514885 plume en or 18
carats avec son encrier

Mise à prix : 150€

LOT N°24
DUPONT 1 Briquet en Métal doré numéroté DU8878

Mise à prix : 40€

LOT N°25
CARTIER "Must" 1 Briquet en Métal doré et laqué style écailles de tortue numéroté 54863K
(petites rayures)

Mise à prix : 30€

LOT N°26
1 Etui à cigarettes en Métal doré à décor de frise de fleurs monogrammé (rayures)

Mise à prix : 5€

LOT N°27
DUPONT Briquet en Métal doré et laqué numéroté B1GBP95 (monogrammé)

Mise à prix : 40€

LOT N°28
DUNHILL Briquet en Métal doré et laqué numeroté

Mise à prix : 40€
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LOT N°29
DUPONT Briquet en Métal argenté numeroté 80HCY54 (monogrammé)

Mise à prix : 40€

LOT N°30
DUPONT Briquet en Métal argenté numéroté B3HDJ56

Mise à prix : 40€

LOT N°31
DUPONT Briquet en Métal argenté et doré numeroté 83EBK24

Mise à prix : 40€

LOT N°32
DUPONT Briquet en Métal argenté numeroté et monogrammé

Mise à prix : 40€

LOT N°33
1 Etui à cigarettes en Métal argenté dans sa boite et 1 Porte cigarette en résine monture
Argent 925

Mise à prix : 30€

LOT N°34
12 grands Couverts et 6 petites Cuillères Métal argenté manches à décor feuillagé 12
grands Couteaux manches en nacre mitre en argent fourré et lames inox 6 Fourchettes à
gâteau en métal argenté 1 Cuillère saupoudreuse GAILAR BAYARD et 1 Pince à sucre
CHRISTOFLE

Mise à prix : 40€

LOT N°35
1 Croix pendentif religieuse en nacre monture et christ en argent poinçon cygne fin XIXe
(gravée au dos) 10 x 6 cm

Mise à prix : 20€
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LOT N°36
6 grands Couverts Argent minerve (monogrammés) 1 Cuillére à entremet 1 petite Cuillère
Argent minerve et 2 Paires de couverts cadets Argent minerve P : 1184,10 g

Mise à prix : 230€

LOT N°37
8 grandes Cuillères Métal argenté et 1 Timballe CHRISTOFLE décor à la coquille
(monogrammée) en Métal argenté

Mise à prix : 20€

LOT N°38
1 Couvert cadet Argent minerve dans un écrin "La Reine Blanche" P : 94,66 g
monogrammé

Mise à prix : 25€

LOT N°39
FRIONNET FRANCOIS orfèvre 1 Timbale et 1 Rond de serviette en Métal argenté dans leur
écrin

Mise à prix : 15€

LOT N°40
12 grandes Cuillères 11 grandes Fourchettes et 11 petites cuillères (dont 1 en Métal
argenté non pesée) en Argent poinçon tête de mercure à décor de feuilles d'acanthe et
fleurettes P : 2160,54 g

Mise à prix : 450€

LOT N°41
1 Service à thé : 12 petites Cuillères 1 Pince à sucre Vermeil poinçons minerve et sanglier
à décor de filet coquilles et fleurs poinçon d'orfèvre E.G dans 1 écrin en bois noirci et
incrustations d'os (manques) portant 1 étiquette "MARRET-ORFEVRE" manque clé P :
274,43g

Mise à prix : 80€

LOT N°42
1 Ménagère en Métal argenté comprenant 12 grands Couverts 12 grands Couteaux 12
Couteaux à entremets 12 petites Cuillères et 1 Louche dans leur écrin

Mise à prix : 60€
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LOT N°43
12 Cuillères à café en Argent minerve dans leur écrin 192,08 g

Mise à prix : 50€

LOT N°44
1 Couvert à servir le poisson manche en argent fourré poinçon minerve avec écrin

Mise à prix : 20€

LOT N°45
DAUM France 1 Coupe en Cristal signée (petite rayure au dessous) H : 10 cm L : 17 cm

Mise à prix : 30€

LOT N°46
ERCUIS 3 Couverts à mignardises en Métal argenté

Mise à prix : 10€

LOT N°47
Louis-Simon BOIZOT (1743-1809) "Diane à la biche" porcelaine émaillée de Capodimonte
signée sur la terrasse H : 35,5 cm

Mise à prix : 320€

LOT N°48
DEP Poupée à tête en porcelaine yeux dormeurs bouche ouverte et corps articulé en
carton bouilli H : 30 cm

Mise à prix : 50€

LOT N°49
Natasha Farina Paris pot couvert en porcelaine peinte et dorée à la main décor des
hémisphères astrale et terrestres H : 28,5 cm

Mise à prix : 50€
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LOT N°50
GIEN 1 Vase de forme balustre à décor de pivoines anses à la grecque H : 28,5 cm

Mise à prix : 30€

LOT N°51
GIEN 1 Plat en faïence à décor de pivoines 26,5 x 27 cm

Mise à prix : 30€

LOT N°52
Emiles Charles DAMERON (1848-1908) "Ferme en bord de Côte" Huile sur panneau signée
en bas à gauche 27 x 35 cm

Mise à prix : 150€

LOT N°53
Mick et Bob LE BLAIS (XXes) vase à col juponné en verre soufflé multicouches doré blanc
et vert signé au dessous H : 27 cm

Mise à prix : 40€

LOT N°54
Louis Albert CARVIN (1875-1951) d'après "Chien policier" régule à patine doré sur socle
marbre titré et portant l'inscription "Par L.Carvien" dans un cartel H : 20 cm

Mise à prix : 30€

LOT N°55
A.J SCOTTE (1885-1905) "La mutualité" régule portant l'inscription "Un pour tous, Tous
pour un" signé à la base et titré dans un cartel H : 44 cm

Mise à prix : 50€

LOT N°56
Giusseppe GAMBOGI (1863-1938) "La Vierge au chardonneret" d'après Raphaël. Buste en
albâtre signé sur socle H : 22 cm (hors socle)

Mise à prix : 80€
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LOT N°57
CLAUDE buste d'enfant en céramique craquelée signé au dos H : 27 cm

Mise à prix : 20€

LOT N°58
1 Applique décorative en faïence travail fin XIX e siecle 21 x 17 cm

Mise à prix : 100€

LOT N°59
Edmond TASSEL (XIXe-XXe) Bébé en larmes bronze à patine brune sur socle marbre
signé H : 15 cm

Mise à prix : 260€

LOT N°60
Dominique ALONZO (act.1910-1930) "Danseuse au cerveau" bronze à patine brune sur
socle en marbre signé à la base H : 35 cm

Mise à prix : 800€

LOT N°61
Couple d'élégants en biscuit H : 41 cm et H : 42 cm (doigt cassé)

Mise à prix : 30€

LOT N°62
Marc LERUDE (1954) sculpture en marbre de carrare socle bois 52 x 22 cm (choc)

Mise à prix : 200€

LOT N°63
Victor VASAERELI (1906-1997) "Cheval au galop" technique mixte 27 x 39 x 5 cm
(quelques usures)

Mise à prix : 300€
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LOT N°64
Thomas CARTIER (1879-1943) "Panthère rugissante" en régule signé sur terrasse (usures)
30 x 44 cm

Mise à prix : 80€

LOT N°65
SEVRES France 1 Coupe en cristal 25 x 56 cm prof : 15,5 cm (petit choc à la base)

Mise à prix : 30€

LOT N°66
DAVINCI collection 1 Pot en cristal 15 x 22,5 cm

Mise à prix : 30€

LOT N°67
MILO (1955) "Femme acrobate" bronze à patine brune sur socle marbre H : 27 cm

Mise à prix : 150€

LOT N°68
1 pied de Lampe en acier et métal chromé H : 33 cm

Mise à prix : 30€

LOT N°69
GEWA ALLEGRO Violoncelle numéroté 1154456 avec étui et archet

Mise à prix : 400€

LOT N°70
TESTORI Napola Mandoline Napolitaine en bois incrustations de nacre sur la rosace L : 59
cm (accidents manque 1 corde)

Mise à prix : 20€
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LOT N°71
JUPITER Saxophone en laiton doré numéroté JTS789E20717 avec accessoires et boite de
transport (état d'usage)

Mise à prix : 180€

LOT N°72
BOSTON Saxophone numéroté N6793 bec Henri SELMER avec accessoires et étui (rayé
usures)

Mise à prix : 100€

LOT N°73
FENDER Guitare électrique numérotée 07075905

Mise à prix : 250€

LOT N°74
SYLVANES Guitare classique réf EJ8173 L : 94 cm diapason 62,5 cm avec housse

Mise à prix : 60€

LOT N°75
CARLIN Guitare classique réf K-1/2 L : 91 cm diapason : 50 cm avec hosse

Mise à prix : 40€

LOT N°76
YAMAHA Flûte traversière en métal argenté L : 66,5 cm réf : YFL2615 avec étui

Mise à prix : 50€

LOT N°77
GUERINI Fusil de chasse canons supperposés vendu démonté non garantie de remontage

Mise à prix : 190€
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LOT N°78
1 Fusil de chasse canons supperposés vendu démonté non garantie de remontage

Mise à prix : 170€

LOT N°79
Paul KEUFER (1881-1961) "Bouquet de fleurs" huile sur contreplaqué signée en bas à
gauche et datée "1937" 40 x 31 cm (choc)

Mise à prix : 30€

LOT N°80
A.Roussel "Nature morte au livre et bouquet de fleurs" huile sur carton signée en bas à
droite et datée "1930" 27,5 x 41 cm

Mise à prix : 20€

LOT N°81
Edouard ADAM (1847 - 1929) "Retour au port" Huile sur toile signée en bas à droite et
datée "1904" 62,5 x 92,5 cm

Mise à prix : 800€

LOT N°82
Mario PINETTI (XXème) "Marine" Huile sur panneau signée en bas à droite inscription au
dos "Mario Pinetti 37 rue Elysée des Beaux Arts Paris 18" 38 x 46 cm

Mise à prix : 100€

LOT N°83
Emile DURIEUX (XIXème) "Sur les berges" Huile sur toile signée en bas à gauche 23 x 55
cm

Mise à prix : 80€

LOT N°84
Oscar GAUTHIER (1921 - 2009) d'après "Composition NC.ZVC" Huile sur toile signée en
bas à droite et datée "1995" 81 x 65 cm

Mise à prix : 1200€
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LOT N°85
Oscar GAUTHIER (1921 - 2009) d'après "Composition NC.ZZD" Huile sur toile signée en
bas à droite et datée "1995" 65 x 53 cm

Mise à prix : 1000€

LOT N°86
Bernard NEUVILLE (XIX XX ème) "Nature morte au panier de crevettes" Huile sur toile
signée en bas à gauche 38 x 46 cm cadre bois doré (toile trouée)

Mise à prix : 250€

LOT N°87
"Jockey au galop" Epreuve en régule signée sur la terrasse H : 30 cm L : 50 cm

Mise à prix : 100€

LOT N°88
Pierre LESIEUR (1922 - 2011) "Paysage" Huile sur toile signée en bas à droite et datée
"1942" 22,5 x 33 cm

Mise à prix : 400€

LOT N°89
"Jeune femme au sablier" lithographie couleurs épreuve d'artiste signée en bas à droite
40 x 63 cm encadrée sous verre (signature illisible)

Mise à prix : 20€

LOT N°90
"Vol de cygognes" lithographie couleurs épreuve d'artiste signée en bas à droite 33,5 x 50
cm encadrée sous verre

Mise à prix : 20€

LOT N°91
2 Gravures d'études de fleurs : VEYLARD "Cypripedium fairicanum" numérotée 23/150
24,5 x 15,5 cm CHAUVELIN "Odontoglossum triumphans" numérotée 70 x 150 25 x 15,5
cm encadrées sous verre

Mise à prix : 40€
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LOT N°92
Gunnar ALVAR (1922) "Nature morte au musicien" lithographie couleur signée en bas à
droite 22,5 x 37 cm encadrée sous verre

Mise à prix : 10€

LOT N°93
1 Gravure de mode provenant du "Journal des Demoiselles" datée du 15 novembre 1905
impression par Falconner Paris 27 x 19,5 cm encadrée sous verre

Mise à prix : 10€

LOT N°94
Rémi CAMET-LASSALE "L'incrédulité de St Thomas" Huile sur toile signée titrée et datée
"12/2009" au dos 100 x 101 cm

Mise à prix : 250€

LOT N°95
Rémi CAMET-LASSALE "La déception du torero" Huile sur toile signée et tirée au dos 100
x 100 cm

Mise à prix : 250€

LOT N°96
Rémi CAMET-LASSALE "Cauchemar I" Huile sur toile signée et titrée au dos 100 x 100 cm

Mise à prix : 250€

LOT N°97
Rémi CAMET-LASSALE "Cauchemar II" Huile sur toile signe et titrée au dos 100 x 100 cm

Mise à prix : 250€

LOT N°98
Rémi CAMET-LASSALE "Rencontre fortuite" Huile sur toile signée titrée et datée
"02/2010" au dos 100 x 100 cm

Mise à prix : 250€
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LOT N°99
Rémi CAMET-LASSALE "Orgasme" Huile sur toile titrée et datée "02/2010" au dos 100 x
100 cm

Mise à prix : 250€

LOT N°100
1 Bague "Vous et moi" Or pierre et diamants taille ancienne 0,60 carat environ 5,70 g tdd
54

Mise à prix : 300€

LOT N°101
1 Anneau Or gris 3,00 g tdd 60

Mise à prix : 80€

LOT N°102
2 Boucles d'oreilles Or aigue marine et améthyste 2,70 g

Mise à prix : 60€

LOT N°103
1 Boucle d'oreille Or 0,70 g

Mise à prix : 20€

LOT N°104
1 Chaine Or L : 51 cm 2,00 g

Mise à prix : 50€

LOT N°105
2 Boucles d'oreilles Or 1,20 g

Mise à prix : 30€
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LOT N°106
1 Pendentif et 2 Boucles d'oreilles (chocs et manque poussette) Or 0,80 g

Mise à prix : 20€

LOT N°107
1 Pendentif Or 0,40 g

Mise à prix : 10€

LOT N°108
1 Médaille Or 1,90 g

Mise à prix : 50€

LOT N°109
1 Collier avec motif L : 49,5 cm Or 10,20 g

Mise à prix : 250€

LOT N°110
1 Croix Or H : 6 cm 10,10 g

Mise à prix : 250€

LOT N°111
1 Broche Or 10,00 g

Mise à prix : 250€

LOT N°112
2 Pendentifs Or saphir coeur et aigue marine 2,60 g

Mise à prix : 50€
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LOT N°113
1 Bague Or et pierres 3,60 g tdd 54

Mise à prix : 80€

LOT N°114
2 Boucles d'oreilles (tordues) Or et pierres 1,00 g

Mise à prix : 10€

LOT N°115
1 Demi-anneau Or et diamants 2,70 g tdd 60

Mise à prix : 100€

LOT N°116
1 Bracelet avec 1 breloque et 2 Boucles d'oreilles Or et pierres 2,90 g

Mise à prix : 70€

LOT N°117
1 Anneau (tordu) et 1 Demi-anneau (manques) Or et diamants 3,10 g

Mise à prix : 80€

LOT N°118
1 Bague Or rubis et diamants 3,70 g tdd 53

Mise à prix : 100€

LOT N°119
1 Bague Or et pierres 3,00 g tdd 52

Mise à prix : 60€
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LOT N°120
1 Bague HERMES modèle "Ever chaine d'ancre" numérotée 15S069228 Argent 5,60 g tdd
52 avec facture

Mise à prix : 150€

LOT N°121
1 Sautoir de perles de culture sur fermoir Or pierre et roses L : 87 cm

Mise à prix : 150€

LOT N°123
1 Chaine Or L : 52 cm 2,30 g

Mise à prix : 60€

LOT N°124
1 Anneau (scié) et 3 Boucles d'oreilles Or pierre et perle 2,30 g

Mise à prix : 50€

LOT N°125
1 Bague ancienne Or rubis (cassé) perles et roses 1,00 g tdd 46

Mise à prix : 40€

LOT N°126
1 Montre BELL & ROSS modèle "BR 05 Blue steel" boitier acier 40 mm fond bleu
mouvement mécanique automatique guichet dateur à 3H sur bracelet acier poli satiné
avec boucle déployante avec écrin et facture

Mise à prix : 2500€

LOT N°127
1 Montre BELL & ROSS modèle "BR03-92 Diver Bronze" boitier bronze 42 mm mouvement
mécanique automatique guichet dateur entre 4H et 5H sur bracelet cuir de veau avec
boucle ardillon édition limitée 523/999 avec écrin et facture

Mise à prix : 2500€
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LOT N°128
1 Montre BELL & ROSS modèle "BR03-92 Golden Heritage" boitier acier 42 mm
mouvement mécanique automatique guichet dateur entre 4H et 5H sur bracelet cuir de
veau et boucle ardillon avec écrin et facture

Mise à prix : 2000€

LOT N°129
1 Montre TUDOR modèle "Black Bay" boitier acier 41 mm mouvement mécanique
automatique sur bracelet acier à boucle déployante avec écrin et facure

Mise à prix : 2000€

LOT N°130
1 Chevalière Or 5,30 g tdd 52

Mise à prix : 130€

LOT N°131
1 Collier Or (cassé) 6,80 g

Mise à prix : 170€

LOT N°132
3 Boucles d'oreilles Or et perles (manques) 2,30 g

Mise à prix : 50€

LOT N°133
1 Collier semi rigide Or 20,90 g

Mise à prix : 520€

LOT N°134
1 Chaine Or L : 53 cm 4,70 g

Mise à prix : 120€
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LOT N°135
1 Médaille et 1 Bague Or 4,80 g

Mise à prix : 120€

LOT N°136
1 Bague Or saphirs (abimés) et diamants (manques) 2,80 g tdd 59

Mise à prix : 70€

LOT N°137
1 Bague Or et perle 2,70 g tdd 55

Mise à prix : 60€

LOT N°138
2 Boucles d'oreilles Or et perles 3,80 g

Mise à prix : 70€

LOT N°139
1 Pendentif Or et intaille sur agate marron 4,30 g

Mise à prix : 80€

LOT N°140
1 Collier GINETTE NY Or et boule d'onyx (nouée) 4,90 g

Mise à prix : 100€

LOT N°141
1 Croix Or 1,20 g

Mise à prix : 30€
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LOT N°142
1 Bague pièce (chocs) Or 3,80 g tdd 58

Mise à prix : 100€

LOT N°143
2 Boucles d'oreilles Or 1,90 g

Mise à prix : 50€

LOT N°144
1 Bracelet Or L : 19 cm 21,80 g

Mise à prix : 550€

LOT N°145
1 Bague Or et diamant taille ancienne 0,15 carat environ 6,20 g tdd 56

Mise à prix : 160€

LOT N°146
2 Boucles d'oreilles Or 6,00 g

Mise à prix : 150€

LOT N°147
1 Bague (manque) et 1 Chevalière Or et pierres 15,60 g

Mise à prix : 350€

LOT N°148
1 Bracelet Or (accident au fermoir) L : 19,5 cm 10,10 g

Mise à prix : 250€
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LOT N°149
1 Broche Or Argent et perles (manque) 14,10 g

Mise à prix : 300€

LOT N°150
1 Broche ancienne ovale Or émail guillochée rouge et roses D : 2,5 cm (soudure fragilisée)
7,60 g

Mise à prix : 250€

LOT N°151
1 Sautoir Or 68,70 g

Mise à prix : 1700€

LOT N°152
1 Bague Or et diamant 2,60 g tdd 59

Mise à prix : 70€

LOT N°153
1 Sautoir de perles d'eau douce avec un motif en résine "rose"

Mise à prix : 60€

LOT N°154
2 Bagues (tordues) Or et pierres 2,30 g

Mise à prix : 50€

LOT N°155
1 Anneau (gravé) Or 2,50 g tdd 60

Mise à prix : 60€
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LOT N°156
1 Collier Or 15,40 g

Mise à prix : 390€

LOT N°157
1 Broche "Chien" Argent et métal travail Méxicain 21,20 g

Mise à prix : 10€

LOT N°158
1 Bague Or et diamants (manque) 2,60 g tdd 58

Mise à prix : 70€

LOT N°159
1 Bague Or et diamants 2,30 g tdd 54

Mise à prix : 60€

LOT N°160
1 large Anneau Or et diamant troïda taille ancienne D : 6,3 x 6,1 x 1,8 mm environ 9,50 g
tdd 52

Mise à prix : 400€

LOT N°161
1 Montre EMPORIO ARMANI boitier Acier 45 mm mouvement à quartz sur bracelet acier
avec écrin et maillons supplémentaires

Mise à prix : 50€

LOT N°164
1 Montre Dame TISSOT Métal doré boitier 22 mm avec certificat

Mise à prix : 70€
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LOT N°165
1 Montre GUESS Métal doré et pierres (manques) avec certificat

Mise à prix : 10€

LOT N°166
1 Bague (chocs) 2 Boucles d'oreilles (manques poussettes) 1 Bracelet d'identité et 1
Pendentif Or et rubis 3,80 g

Mise à prix : 90€

LOT N°167
1 Pendentif "Panthère" Or 3,20 g

Mise à prix : 80€

LOT N°168
1 Anneau Or gris 2,50 g tdd 59

Mise à prix : 60€

LOT N°169
1 Pendentif "Néfertiti" Or 1,80 g

Mise à prix : 40€

LOT N°170
1 Chevalière Or 4,10 g tdd 60

Mise à prix : 100€

LOT N°171
1 Paire de dormeuses Or diamants taille ancienne 0,25 carat environ et roses 3,10 g

Mise à prix : 150€
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LOT N°172
1 Bague (tordue) Or 1,80 g tdd 55

Mise à prix : 50€

LOT N°173
2 Boucles d'oreilles Or et perles 1,80 g

Mise à prix : 30€

LOT N°174
2 Chaines (cassées) Or 2,60 g

Mise à prix : 60€

LOT N°175
1 Broche signée HERMES PARIS Or modèle "Coup de vent" année 1960 D : 3,3 cm 25,20 g

Mise à prix : 850€

LOT N°176
1 Broche "Noeud" Or et 6 diamants de 0,07 carat chacun environ parties souples en
rubans L : 6,3 cm environ 26,30 g

Mise à prix : 750€

LOT N°177
1 Bracelet Or 14 carats fermoir chantourné en émail bleu perles de culture grises et 4
diamants taille ancienne de 0,20 carat chacun environ L : 20 cm (petits manques à l'émail)
38,20 g

Mise à prix : 880€

LOT N°178
1 Broche dans le gout Art nouveau figurant une fleur et son feuillage Or émail et 2
diamants taille ancienne D : 3,2 x 3,5 cm 14,90 g

Mise à prix : 450€

26 74Page /



LOT N°179
1 Broche "Trembleuse" Argent et Or 14 carats serti de roses et diamants taille ancienne
dont 1 de 0,70 carat environ en pistil (manque 2 petits diamants) remontage sur une
épingle en métal L : 5,6 cm 3,30 g

Mise à prix : 600€

LOT N°180
1 Bracelet Or fermoir ruban en émail bleu serti de roses (petits manques à l'émail) 39,10 g

Mise à prix : 1200€

LOT N°181
1 Broche figurant un entrelac Or parties émaillées bleues serties de diamants taille
ancienne pour 1,45 carat environ D : 4 x 2,8 cm 11,50 g

Mise à prix : 350€

LOT N°182
1 Bracelet Napoléon III Or articulé fermoir rond serti de perles baroques et diamant taille
ancienne émail noir bel état L : 5 x 6,3 cm Travail de la fin du XIX ème siecle par LOUVE L-
NOURY and Cie 24,80 g

Mise à prix : 700€

LOT N°183
1 Collier Or L : 50 cm 19,60 g

Mise à prix : 500€

LOT N°184
1 Bague Or opale en cabochon environ 15 carats entouré d'une ligne de petits diamants
12,10 g tdd 58

Mise à prix : 500€

LOT N°185
1 Pendentif ancien Argent miniature sur cuivre en médaillon entourage fleuri noeud en
émail noir et petites perles H : 6,5 cm bel état (miniature un peu effacée) 13,90 g

Mise à prix : 80€
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LOT N°186
1 Bracelet ruban Or barrette sertie de diamants bout du bracelet serti de 14 diamants taille
moderne de 0,07 carat chacun L : 23 cm (petits accidents) 83,20 g

Mise à prix : 2500€

LOT N°187
Dans le style d'HERMES 1 Bracelet Or et Or gris à maille tressée L : 18 cm 47,30 g

Mise à prix : 1200€

LOT N°188
1 Bracelet Or maille bambou travail de ROLLANG Fils and Cie  L : 20 cm 71,30 g

Mise à prix : 2000€

LOT N°189
1 Collier (cassé) Or 34,50 g

Mise à prix : 860€

LOT N°190
1 Collier (accident au fermoir) Or L : 82 cm 49,20 g

Mise à prix : 1230€

LOT N°191
1 Collier Or maille tubogaz L : 45 cm 40,00 g

Mise à prix : 1000€

LOT N°192
1 Porte-clefs avec médaille Or 27,40 g

Mise à prix : 750€

28 74Page /



LOT N°193
1 Porte-clefs pièce de 10 Dollars (1894) Or 27,00 g

Mise à prix : 750€

LOT N°194
1 Bracelet Or turquoise et perles (chocs) 13,30 g

Mise à prix : 330€

LOT N°195
HERMES PARIS 1 Bague "Tête de cheval" Or signée et N°63734 12,90 g tdd 50

Mise à prix : 450€

LOT N°196
1 Broche Or et corail rouge sculpté en fleurs 12,40 g

Mise à prix : 280€

LOT N°197
1 Bague de style "Tank" Or saphirs et rubis 9,90 g tdd 52

Mise à prix : 240€

LOT N°198
1 Anneau (gravé) Or ciselé à décor de feuille de vigne travail de 1925 5,10 g tdd 64

Mise à prix : 160€

LOT N°199
1 Anneau Or 4,00 g tdd 62

Mise à prix : 100€
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LOT N°200
1 Anneau Or 3,20 g tdd 63

Mise à prix : 80€

LOT N°201
1 Bracelet avec 1 breloque pièce de 20 Dollars Or 104,00 g

Mise à prix : 2600€

LOT N°202
7 Boucles d'oreilles (accidents et manques poussettes) Or pierres et perle 4,50 g

Mise à prix : 100€

LOT N°203
1 Montre MATY boitier 45 mm Acier doré et sur bracelet cuir avec écrin

Mise à prix : 20€

LOT N°204
1 Montre MATY boitier 42 mm en Acier doré sur bracelet cuir avec écrin

Mise à prix : 20€

LOT N°205
1 Chaine (cassée au fermoir) et 1 Médaille (accident) Or et émail guillochée bleue 7,60 g

Mise à prix : 170€

LOT N°206
1 Bague Or et citrine 2,70 g tdd 52

Mise à prix : 60€
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LOT N°207
1 Collier Or L : 45 cm 21,20 g

Mise à prix : 530€

LOT N°208
1 Bague Or et diamants taille moderne (1 x 0,20 carat et 2 x 0,07 carat) 6,00 g tdd 52

Mise à prix : 200€

LOT N°209
1 Bague Or pierres blanches au centre et petits diamants 3,30 g tdd 60

Mise à prix : 70€

LOT N°210
1 Collier de perles fantaisie 3 rangs fermoir Argent et pierres

Mise à prix : 15€

LOT N°211
1 Montre BAUME & MERCIER modèle "Classima chronographe" boitier 42 mm Acier
mouvement automatique avec guichet dateur à 3H sur bracelet cuir avec boucle
déployante année 2016 avec certificat d'horloger

Mise à prix : 800€

LOT N°212
1 Montre BAUME & MERCIER modèle "Hampton" boitier 30 mm acier mouvement quartz
avec guichet dateur à 4H sur bracelet cuir boucle déployante année 2014 avec certificat
d'horloger

Mise à prix : 300€

LOT N°213
1 Montre EBEL modèle "Sport classique" boitier 27 mm Acier et Or fond beige avec chiffre
romain guichet dateur à 3H mouvement quartz sur bracelet acier avec boucle déployante

Mise à prix : 200€
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LOT N°214
1 Briquet DUPONT Métal doré

Mise à prix : 20€

LOT N°215
1 Broche "Dentelle" (manques) Or perles et roses D : 3 x 3,5 cm 8,60 g

Mise à prix : 200€

LOT N°216
1 Montre DANIEL PERRET 1 Montre DANIEL HECHTER et 1 Montre MA en Acier

Mise à prix : 20€

LOT N°217
1 Collier Or L : 56 cm 26,60 g

Mise à prix : 670€

LOT N°218
1 Bracelet Or L : 18,5 cm 11,20 g

Mise à prix : 280€

LOT N°219
1 Bague Or et diamants taille moderne (1 x 0,20 carat au centre) 7,20 g tdd 55

Mise à prix : 200€

LOT N°220
1 Bague Or gris Platine et diamant demi taille 0,25 carat environ 3,70 g tdd 58

Mise à prix : 200€
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LOT N°221
1 Bague Or rubis et diamants 3,20 g tdd 55

Mise à prix : 100€

LOT N°222
1 Bague Or rubis et diamants 2,10 g tdd 57

Mise à prix : 50€

LOT N°223
4 Bagues (cassée) 1 Chaine (cassée) et 1 Fermoir Or et pierres 24,50 g

Mise à prix : 600€

LOT N°224
1 Bague (chocs) Or rubis et diamants 2,60 g tdd 56

Mise à prix : 60€

LOT N°225
1 Bague (tordue) Or et diamant 2,60 g tdd 53

Mise à prix : 60€

LOT N°226
1 Bague Or et diamants 2,40 g tdd 52

Mise à prix : 60€

LOT N°227
1 Médaille d'amour Or et pierres 2,30 g

Mise à prix : 60€
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LOT N°228
1 Bague Or et diamant taille moderne 0,10 carat environ 14,50 g tdd 57

Mise à prix : 360€

LOT N°229
2 Boutons de manchette MONT BLANC Métal 8,70 g

Mise à prix : 50€

LOT N°230
1 Montre PEQUIGNET Acier avec certificat et écrin

Mise à prix : 50€

LOT N°231
1 Stylo plume MONT BLANC

Mise à prix : 60€

LOT N°232
1 Stylo bille MONT BLANC

Mise à prix : 60€

LOT N°233
1 Pince à billets MONT BLANC Métal

Mise à prix : 30€

LOT N°234
1 Briquet (chocs) DUPONT Métal

Mise à prix : 20€
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LOT N°235
1 Briquet (chocs) DUPONT Métal

Mise à prix : 20€

LOT N°236
1 Bague Or saphir synthétique cabochon et diamants 8,50 g tdd 54

Mise à prix : 210€

LOT N°237
1 Bague Or rubis synthétiques (manque) et diamants 6,10 g tdd 50

Mise à prix : 150€

LOT N°238
1 Bague Or gris émeraude et diamants 2,90 g tdd 49

Mise à prix : 100€

LOT N°240
1 Bracelet (chocs) 1 Boucle d'oreille (chocs) et 1 Pendentif (cassé) Or 3,50 g

Mise à prix : 90€

LOT N°241
2 Boucles d'oreilles Or 1,60 g

Mise à prix : 40€

LOT N°242
1 Bague (sciée) 2 Boucles d'oreilles (manques) 1 Morceau et 1 Chaine (chocs) Or et
pierres 6,40 g

Mise à prix : 150€
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LOT N°243
1 Pièce 20 francs Or (Napoléon III - 1854) 6,40 g

Mise à prix : 200€

LOT N°244
1 Pièce 20 francs Belge Or (Léopold II - 1876) 6,40 g

Mise à prix : 200€

LOT N°245
1 Pendentif et 1 Bracelet (accidents) Or et perle 12,10 g

Mise à prix : 300€

LOT N°246
1 Bague pièce de 10 francs Or 6,80 g tdd 54

Mise à prix : 170€

LOT N°247
1 Bracelet Or et camées 16,00 g

Mise à prix : 200€

LOT N°248
1 Bague Or et camée 2,80 g tdd 53

Mise à prix : 50€

LOT N°249
1 Bague Or et rubis synthétiques 3,60 g tdd 60

Mise à prix : 70€
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LOT N°250
2 Pendentifs Or 5,10 g

Mise à prix : 130€

LOT N°253
1 Pendentif coeur Or et grenats 2,20 g

Mise à prix : 40€

LOT N°254
1 Collier Or L : 45,5 cm 15,50 g

Mise à prix : 390€

LOT N°255
2 Bagues Or 6,70 g

Mise à prix : 170€

LOT N°256
2 Boucles d'oreilles Or 6,60 g

Mise à prix : 170€

LOT N°257
1 Bague Or gris et diamant taille ancienne 0,30 carat environ 2,70 g tdd 57

Mise à prix : 100€

LOT N°258
1 Anneau (gravé) Or 3,70 g tdd 58

Mise à prix : 90€
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LOT N°259
1 Collier Or 14 carats et pierres L : 46 cm 11,40 g

Mise à prix : 200€

LOT N°260
1 Bague Or 14 carats et pierre 5,80 g tdd 54

Mise à prix : 100€

LOT N°261
2 Broches (accidents) Or perle verre et roses 3,80 g

Mise à prix : 90€

LOT N°262
1 Bague 3 Ors et diamant taille moderne 0,20 carat environ 5,50 g tdd 59

Mise à prix : 150€

LOT N°263
1 Bague Or émeraude et diamants 3,00 g tdd 65

Mise à prix : 80€

LOT N°264
1 Pendentif et 1 Anneau Or 5,60 g

Mise à prix : 140€

LOT N°265
1 Bague Or pierres et diamants (chocs et manque) 4,60 g tdd 59

Mise à prix : 100€
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LOT N°266
1 Bague Or saphir et diamants 3,60 g tdd 57

Mise à prix : 90€

LOT N°267
1 Bague Or saphirs et diamants 2,90 g tdd 50

Mise à prix : 70€

LOT N°268
1 Bague Or et pierres 2,10 g tdd 52

Mise à prix : 50€

LOT N°269
3 Bracelets (cassés) et 1 Anneau Or pierres et perles 30,20 g

Mise à prix : 750€

LOT N°270
1 Collier (accidents) Or L : 47 cm 21,10 g

Mise à prix : 530€

LOT N°271
1 Chaine (cassée) 3 Bracelets (cassés) et 3 Bagues (manques et chocs) Or et pierres 12,50
g

Mise à prix : 300€

LOT N°272
1 Parure comprenant 1 Collier 1 Bracelet et 2 Boucles d'oreilles (chocs) Or 7,30 g

Mise à prix : 180€
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LOT N°273
1 Bague Or et pierres 2,90 g tdd 54

Mise à prix : 70€

LOT N°274
1 Bague "Dauphin" Or et émail 2,20 g tdd 51

Mise à prix : 50€

LOT N°275
1 Bracelet (chocs) Or L : 18 cm 1,70 g

Mise à prix : 40€

LOT N°276
1 Bague Or 14 carats et pierres 1,90 g tdd 51

Mise à prix : 20€

LOT N°277
1 Collier (chocs) Or L : 45,5 cm 19,50 g

Mise à prix : 490€

LOT N°278
1 Bracelet Or L : 18 cm 14,70 g

Mise à prix : 370€

LOT N°279
1 Collier Or L : 48 cm 13,40 g

Mise à prix : 340€
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LOT N°280
2 Boucles d'oreilles Or 3,80 g

Mise à prix : 100€

LOT N°281
1 Collier Or L : 54,5 cm 33,00 g

Mise à prix : 830€

LOT N°282
1 Bracelet Or L : 24 cm 45,10 g

Mise à prix : 1130€

LOT N°283
1 Bracelet (chocs) Or 21,90 g

Mise à prix : 550€

LOT N°284
2 Bagues Or pierres et diamants 4,50 g

Mise à prix : 100€

LOT N°285
1 Bague Or 14 carats 2,20 g tdd 54

Mise à prix : 40€

LOT N°286
1 Bracelet Or L : 22 cm 18,80 g

Mise à prix : 470€
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LOT N°287
1 Bague Or saphirs et diamant 3,80 g tdd 59

Mise à prix : 100€

LOT N°288
1 Bague Or et rubis synthétique 2,90 g tdd 54

Mise à prix : 70€

LOT N°289
1 Bracelet LOUIS VUITTON N°HCC782 modèle "Clou" taille 20 Or 36,10 g

Mise à prix : 1200€

LOT N°290
1 Collier Or L : 60,5 cm 7,90 g

Mise à prix : 200€

LOT N°291
1 Bague Or et diamant taille moderne 0,45 carat environ 5,40 g tdd 56

Mise à prix : 300€

LOT N°292
1 Bague Or et diamant 0,10 carat environ 6,50 g tdd 51

Mise à prix : 200€

LOT N°293
1 Bague Or citrines perles de culture grenats et diamants 7,30 g tdd 58

Mise à prix : 200€
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LOT N°294
1 Anneau 3 Ors 3,40 g tdd 55

Mise à prix : 90€

LOT N°295
1 Pendentif 1 Chevalière et 2 Boucles d'oreilles (chocs) Or 11,00 g

Mise à prix : 280€

LOT N°296
1 Collier Or L : 51,5 cm 15,7 g

Mise à prix : 400€

LOT N°297
2 Boucles d'oreilles Or 2,40 g

Mise à prix : 60€

LOT N°298
1 Bracelet (chocs) Or 6,90 g

Mise à prix : 170€

LOT N°299
1 Bague (chocs) et 1 Médaille (chocs) Or 4,50 g

Mise à prix : 110€

LOT N°300
1 Morceau 1 Chevalière (cassée) et 2 Boucles d'oreilles (chocs) Or 6,30 g

Mise à prix : 160€
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LOT N°301
1 Bague Or émail et saphirs 7,90 g tdd 53

Mise à prix : 200€

LOT N°302
1 Bague Or et saphirs (usés) 4,50 g tdd 48

Mise à prix : 100€

LOT N°303
1 Montre LIP boitier Or mouvement mécanique sur bracelet cuir période Art déco (ne
fonctionne pas) 14,10 g

Mise à prix : 150€

LOT N°304
2 Pièces 20 francs Or (Coq - 1903 - 1907) 12,90 g

Mise à prix : 400€

LOT N°305
1 Pièce 20 francs Or (Génie - 1876) 6,40 g

Mise à prix : 200€

LOT N°306
1 Pièce 20 francs Belge Or (Léopold II - 1871) 6,40 g

Mise à prix : 200€

LOT N°307
3 Pièces 10 francs Or (Napoléon III - 1856 - 1860 - 1862) 9,50 g

Mise à prix : 300€
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LOT N°308
2 Pièces 10 francs Or (Coq - 1907 - 1914) 6,40 g

Mise à prix : 200€

LOT N°309
1 Pièce 10 francs (trouée) Or (Napoléon III - 1859) 3,20 g

Mise à prix : 100€

LOT N°310
7 Pièces 10 francs Argent 174,80 g

Mise à prix : 50€

LOT N°311
6 Pièces 10 francs Argent 149,80 g

Mise à prix : 40€

LOT N°312
3 Pièces 100 francs Argent 45,10 g

Mise à prix : 10€

LOT N°313
1 Bague 1 Anneau et 1 Chaine (accidents) Or et pierre 5,50 g

Mise à prix : 130€

LOT N°314
1 Croix Or 0,60 g

Mise à prix : 15€
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LOT N°315
1 Chevalière Or 24,20 g tdd 56

Mise à prix : 600€

LOT N°316
1 Bague Or et diamants taille ancienne 0,25 carat envrion au centre 4,60 g tdd 54

Mise à prix : 140€

LOT N°317
1 Bague Or et pierre 5,70 g tdd 54

Mise à prix : 140€

LOT N°318
1 Bague Or gris et diamants 2,20 g tdd 51

Mise à prix : 70€

LOT N°319
1 Pièce 10 francs Or (Cérès - 1899) 3,20 g

Mise à prix : 100€

LOT N°320
1 Anneau (gravé) Or 14 carats 2,10 g tdd 47

Mise à prix : 30€

LOT N°321
1 Sautoir Or L : 93 cm 15,80 g

Mise à prix : 400€
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LOT N°322
1 Pendentif pièce de 20 francs Or 12,80 g

Mise à prix : 320€

LOT N°323
4 Boucles d'oreilles et 1 Boitier de montre Or 13,90 g

Mise à prix : 250€

LOT N°324
1 Chaine Or L : 53 cm 4,60 g

Mise à prix : 120€

LOT N°325
1 Collier de perles de culture en chute fermoir Or gris L : 50 cm

Mise à prix : 60€

LOT N°326
1 Bracelet (usé) Or L : 20,5 cm 71,10 g

Mise à prix : 1780€

LOT N°327
2 Chaines avec médailles accrochées (cassées) et 1 Bracelet Or émail et perles 29,20 g

Mise à prix : 730€

LOT N°328
2 Anneaux (tordu) 3 Bagues 1 Boucle d'oreille et 1 Pendentif Or pierres et diamants 12,70
g

Mise à prix : 320€
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LOT N°329
1 Pendentif Or et camée 2,20 g

Mise à prix : 40€

LOT N°330
2 Boucles d'oreilles Or 1,60 g

Mise à prix : 40€

LOT N°331
2 Boucles d'oreilles Or 1,50 g

Mise à prix : 40€

LOT N°332
2 Boucles d'oreilles Or 1,30 g

Mise à prix : 30€

LOT N°333
1 Chaine Or L : 50,5 cm 1,40 g

Mise à prix : 40€

LOT N°334
1 Pendentif (chocs) 1 Bracelet d'identité et 1 Bague (manque) Or et pierre 6,90 g

Mise à prix : 170€

LOT N°335
1 Bague Or et diamant 1,40 g tdd 52

Mise à prix : 40€
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LOT N°336
1 Médaille (non gravée) Or 1,30 g

Mise à prix : 30€

LOT N°337
7 Bracelets liés Or 24,40 g

Mise à prix : 610€

LOT N°338
1 Bague d'amour Or pierre et diamant 7,40 g tdd 55

Mise à prix : 230€

LOT N°339
1 Bague (chocs) Or et verre 5,20 g tdd 52

Mise à prix : 120€

LOT N°340
1 Chevalière (tordue) 1 Anneau et 1 Médaille (choc) Or 22,60 g

Mise à prix : 570€

LOT N°341
1 Bracelet Or L : 22cm 19,60 g

Mise à prix : 490€

LOT N°342
1 Bague Or pierre (chocs) et diamants 6,30 g tdd 60

Mise à prix : 160€
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LOT N°343
2 Bagues Or saphirs (usé et manque) et diamants 4,00 g

Mise à prix : 100€

LOT N°344
1 Pendentif "Tete de mort" Or et verre 3,60 g

Mise à prix : 90€

LOT N°345
1 Bague Or et saphirs calibrés 3,00 g tdd 56

Mise à prix : 70€

LOT N°346
1 Bague Or aigue marine ovale de 3,30 carats environ et diamants 5,80 g tdd 56

Mise à prix : 350€

LOT N°347
1 Bracelet (accidents) Or L : 19 cm 5,70 g

Mise à prix : 140€

LOT N°348
1 Bracelet Or L : 19,5 cm 41,60 g

Mise à prix : 1050€

LOT N°349
1 Bague "Vous et moi" Or gris diamants demi taille de 0,45 carat environ chacun et petits
diamants (manque) 4,40 g tdd 58

Mise à prix : 600€
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LOT N°350
1 Demi-anneau Or et diamants 3,00 g tdd 56

Mise à prix : 100€

LOT N°354
1 Bracelet Or L : 19,5 cm 31,80 g

Mise à prix : 800€

LOT N°355
1 Chaine Or L : 45,5 cm 7,10 g

Mise à prix : 190€

LOT N°356
1 Pendentif Or et diamant taille moderne 0,25 carat environ 0,60 g

Mise à prix : 130€

LOT N°357
1 Bracelet Or D : 6,5 cm 11,20 g

Mise à prix : 280€

LOT N°358
1 Bracelet Or D : 6,5 cm 11,20 g

Mise à prix : 280€

LOT N°359
1 Bracelet (chocs) 1 Collier (manques) et 1 Bague Or et pierres 40,90 g

Mise à prix : 1000€
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LOT N°360
2 Pendentifs 4 Boucles d'oreilles et 2 Bagues (chocs) Or 22,50 g

Mise à prix : 560€

LOT N°361
1 Bague Or et pierre de synthèse 10,50 g tdd 59

Mise à prix : 200€

LOT N°362
1 Bague Or amethyste et petits diamants 5,80 g tdd 60

Mise à prix : 140€

LOT N°363
1 Bague Or et topaze 4,80 g tdd 62

Mise à prix : 100€

LOT N°364
2 Boucles d'oreilles Or 5,90 g

Mise à prix : 150€

LOT N°365
2 Pièces Or 3,00 g

Mise à prix : 80€

LOT N°366
1 Bracelet ligne Or gris et 62 diamants taille moderne de 0,05 carat chacun environ L : 19,5
cm 14,30 g

Mise à prix : 600€
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LOT N°367
2 Boucles d'oreilles (manques) 1 Collier (cassé) et 1 Bague (sciée et manque) Or émail
pierre et diamants 14,90 g

Mise à prix : 370€

LOT N°368
2 Boucles d'oreilles (manque poussette) Or et perles de culture grises 2,00 g

Mise à prix : 30€

LOT N°369
1 Bracelet HERMES PARIS Or modèle "Chaine d'ancre" avec chaine de sécurité fixe L : 18
cm  environ 60,90 g

Mise à prix : 2000€

LOT N°370
1 Collier Or 14,80 g

Mise à prix : 370€

LOT N°371
1 Bracelet Or et diamants (manque) 13,50 g

Mise à prix : 380€

LOT N°372
1 Bague Or diamant central taille moderne de 1 carat environ et entourage de petits
diamants en pavage épaulement godronné 11,40 g tdd 47

Mise à prix : 2000€

LOT N°373
1 Bague mouvementée Or 13,00 g tdd 45

Mise à prix : 400€
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LOT N°374
1 Bague Or et diamants 6,40 g tdd 52

Mise à prix : 200€

LOT N°375
1 Pendentif monogramme "NG" Or 8,40 g

Mise à prix : 210€

LOT N°376
1 Bague Or et corail rose en cabochon 8,00 g tdd 55

Mise à prix : 200€

LOT N°377
1 Bague "Tank" Platine et diamants taille ancienne 0,75 carat et 0,50 carat pour les 2 plus
importants 8,30 g tdd 52

Mise à prix : 800€

LOT N°378
1 Chaine Or L : 42,5 cm 5,00 g

Mise à prix : 130€

LOT N°379
1 Bague Or et diamant 1,80 g tdd 53

Mise à prix : 50€

LOT N°380
4 Boucles d'oreilles (cassée) Or 9 carats 3,50 g

Mise à prix : 30€
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LOT N°381
1 Bague Or 9 carats et diamants 1,30 g tdd 53

Mise à prix : 20€

LOT N°382
1 Bracelet d'identité et 1 Bague Or 9,00 g

Mise à prix : 230€

LOT N°388
1 Collier Or L : 66,5 cm 23,20 g

Mise à prix : 580€

LOT N°389
1 Pendentif "Menottes" Or et pierres L : 7,5 cm 14,80 g

Mise à prix : 370€

LOT N°390
1 Chaine giletière ancienne (manques et accidents) Or verre et Or fourré 29,30 g

Mise à prix : 700€

LOT N°391
1 Bracelet (cassé) Or 16,00 g

Mise à prix : 400€

LOT N°392
1 Bracelet (cassé) Or L : 20 cm 33,20 g

Mise à prix : 830€
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LOT N°393
1 Chaine (cassée) 3 Boucles d'oreilles 1 Pendentif et 1 Médaille (chocs) Or 6,10 g

Mise à prix : 150€

LOT N°394
1 Médaille d'amour (chocs) Or et pierres 1,00 g

Mise à prix : 20€

LOT N°395
1 Bracelet en Bronze doré signé CLAUDE LALANNE (1924-2019) modéle "Papillon"
articulé au fermoir Edition Art Curial signé et numerotée 44/250 dans sa boite avec
certificat d'origine "Les sept papillons d'or" D : 4,5 x 5,2 cm

Mise à prix : 1000€

LOT N°396
1 Chevalière 4 Bagues (manque) 4 Boucles d'oreilles (cassées et manques) 1 Bracelet
d'identité (cassé) 1 Bracelet (accidents) 1 Pendentif (manque) et 1 Chaine (cassée) Or et
pierres 36,80 g

Mise à prix : 920€

LOT N°397
1 Bracelet Or L : 19 cm 9,90 g

Mise à prix : 250€

LOT N°398
1 Pendentif coeur et 1 Chaine (accidents) Or et pierres 7,50 g

Mise à prix : 160€

LOT N°399
1 Bague Or et diamants 4,20 g tdd 54

Mise à prix : 110€
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LOT N°400
1 Bague Or et diamants 2,50 g tdd 54

Mise à prix : 70€

LOT N°401
1 Bracelet Or L : 21,5 cm 20,10 g

Mise à prix : 500€

LOT N°402
1 Anneau Or 9,90 g tdd 67

Mise à prix : 250€

LOT N°403
1 Bracelet Or L : 20 cm 20,90 g

Mise à prix : 500€

LOT N°404
1 Pendentif Or 11,80 g

Mise à prix : 300€

LOT N°405
1 Chaine Or L : 51 cm 9,70 g

Mise à prix : 250€

LOT N°406
1 Chaine (accident) Or L : 45,5 cm 1,40 g

Mise à prix : 40€
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LOT N°407
1 Croix (cassée en 2 morceaux) Or et perle 1,90 g

Mise à prix : 40€

LOT N°408
1 Chevalière Or 10,20 g tdd 60

Mise à prix : 260€

LOT N°409
1 Bague pièce (tordue) Or 5,50 g tdd 52

Mise à prix : 140€

LOT N°410
2 Boucles d'oreilles Or 0,90 g

Mise à prix : 20€

LOT N°411
1 Bague Or saphir émeraude et diamants (1 x 0,50 1 x 0,25 et 1 x 0,20 carat environ) 17,30
g tdd 56

Mise à prix : 650€

LOT N°412
1 Bague (tordue) Or et pierres 18,20 g tdd 62

Mise à prix : 450€

LOT N°413
2 Bracelets (chocs) Or 34,60 g

Mise à prix : 870€
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LOT N°414
1 Bracelet (chocs) et 1 Bague (manques) Or et pierres 20,70 g

Mise à prix : 500€

LOT N°415
1 Bracelet (partie en métal) motif 3 Ors et diamants 14,30 g

Mise à prix : 300€

LOT N°416
1 Bracelet (chocs) Or L : 21,5 cm 12,90 g

Mise à prix : 320€

LOT N°417
1 Collier (cassé) Or 9 carats 10,10 g

Mise à prix : 100€

LOT N°418
1 Bague tdd 60 2 Boucles d'oreilles et 1 Pendentif Or et pierres fabriquées 34,20 g

Mise à prix : 250€

LOT N°419
1 Bague tdd 60 et 2 Boucles d'oreilles Or et éponge teintée 23,50 g

Mise à prix : 200€

LOT N°420
1 Médaillon Or perle de culture et verres 7,60 g

Mise à prix : 180€
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LOT N°421
1 Bague Or et diamants 31,10 g tdd 60

Mise à prix : 780€

LOT N°422
1 Bague Or amethyste et diamants 19,40 g tdd 60

Mise à prix : 550€

LOT N°423
1 Montre de dame ROLEX Précision Or gris cadran carré signé entourage de 24 petits
diamants dans un bracelet ruban sur fermoir à cliquet mouvement mécanique boitier N°
au dos 566 D : 16 mm et L : 17 cm 58,60 g

Mise à prix : 1800€

LOT N°424
1 Chaine Or L : 52,5 cm 7,70 g

Mise à prix : 200€

LOT N°425
1 Médaille d'amour Or pierres et diamants 5,50 g

Mise à prix : 140€

LOT N°426
1 Croix Or et diamants 2,20 g

Mise à prix : 60€

LOT N°427
1 Bracelet (cassé) 1 Pendentif et 3 Bagues Or émail perle et pierres 7,30 g

Mise à prix : 180€
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LOT N°428
1 Bague Or et saphirs 3,50 g tdd 53

Mise à prix : 100€

LOT N°429
1 Collier Or et céramique blanche 3,60 g

Mise à prix : 90€

LOT N°430
1 Médaille d'amour Or et pierres 1,20 g

Mise à prix : 30€

LOT N°431
1 Bracelet Or L : 18,5 cm 7,80 g

Mise à prix : 200€

LOT N°432
1 Anneau Or 1,30 g tdd 58

Mise à prix : 30€

LOT N°433
1 Bague Or et diamants 3,60 g tdd 54

Mise à prix : 350€

LOT N°434
1 Pièce 20 francs Or (Napoléon III - 1857) 6,40 g

Mise à prix : 200€
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LOT N°435
1 Bague (sciée) 2 Pendentifs et 1 Chaine (cassée) Or et rose 5,20 g

Mise à prix : 130€

LOT N°436
1 Chaine Or L : 40 cm 1,50 g

Mise à prix : 40€

LOT N°437
1 Bracelet Or et perles 3,00 g

Mise à prix : 50€

LOT N°438
2 Boucles d'oreilles et 1 Chaine (cassée) Or 14 carats 7,70 g

Mise à prix : 140€

LOT N°439
1 Collier Or L : 53,5 cm 8,20 g

Mise à prix : 200€

LOT N°440
2 Boucles d'oreilles (chocs) et 1 Anneau Or 6,40 g

Mise à prix : 160€

LOT N°441
1 Bague Or et pierre 5,50 g tdd 56

Mise à prix : 100€
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LOT N°442
1 Collier (choc) et 3 Pendentifs Or et pierres 15,10 g

Mise à prix : 350€

LOT N°443
1 Collier Or L : 44,5 cm 4,70 g

Mise à prix : 120€

LOT N°444
1 Pendentif Or et pierres 4,70 g

Mise à prix : 120€

LOT N°445
1 Collier Or et pierres 4,50 g

Mise à prix : 110€

LOT N°446
1 Médaille "Double face" Or 2,20 g

Mise à prix : 60€

LOT N°447
1 Bague (tordue) Or 14 carats 5,00 g tdd 54

Mise à prix : 90€

LOT N°448
2 Bagues (manques et tordue) et 1 Anneau (chocs) Or et pierres 8,20 g

Mise à prix : 200€
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LOT N°449
1 Chaine Or L : 45 cm 4,40 g

Mise à prix : 110€

LOT N°450
1 Bague Or et camée 3,60 g tdd 56

Mise à prix : 70€

LOT N°451
1 Bague Or et diamant 2,30 g tdd 56

Mise à prix : 60€

LOT N°452
2 Bracelets Or 23,40 g

Mise à prix : 590€

LOT N°453
4 Boucles d'oreilles (cassées) Or 12,90 g

Mise à prix : 320€

LOT N°454
3 Bracelets Or 35,80 g

Mise à prix : 900€

LOT N°455
2 Boucles d'oreilles et 2 Bagues Or et pierres 5,50 g

Mise à prix : 130€
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LOT N°456
1 Chaine (accident au fermoir) Or L : 56 cm 9,80 g

Mise à prix : 250€

LOT N°457
1 Chaine (cassée) 1 Bracelet (cassé) et 2 Pendentifs Or 3,60 g

Mise à prix : 90€

LOT N°458
1 Bracelet Or et pierres 13,50 g

Mise à prix : 330€

LOT N°459
1 Bague Or et pierres 5,70 g tdd 53

Mise à prix : 140€

LOT N°460
1 Pièce 20 francs Or (Coq - 1904) 6,40 g

Mise à prix : 200€

LOT N°461
2 Boutons de manchette Or 7,60 g

Mise à prix : 190€

LOT N°462
1 Collier Or L : 60,5 cm 20,00 g

Mise à prix : 500€
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LOT N°463
1 Bague Or et pierre 9,20 g tdd 68

Mise à prix : 230€

LOT N°464
1 Montre TISSOT modèle "Chrono XL classic" Métal avec écrin

Mise à prix : 50€

LOT N°465
1 Collier Or L : 43,5 cm 11,50 g

Mise à prix : 290€

LOT N°466
1 Broche Or pierres et roses 1,60 g

Mise à prix : 40€

LOT N°467
1 Chevalière Or et pierre 12,50 g tdd 65

Mise à prix : 300€

LOT N°468
1 Bague Or et diamant 4,50 g tdd 49

Mise à prix : 110€

LOT N°469
1 Anneau (gravé) Or et diamants 4,80 g tdd 56

Mise à prix : 130€
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LOT N°470
1 Anneau (gravé) Or gris 2,70 g tdd 56

Mise à prix : 70€

LOT N°471
1 Boucle d'oreille et 1 Chaine (cassée au fermoir) Or 9,60 g

Mise à prix : 240€

LOT N°472
1 Pendentif pièce de 20 francs Or 9,30 g

Mise à prix : 230€

LOT N°473
1 Montre GUESS Métal

Mise à prix : 20€

LOT N°474
1 Collier Or L : 41,5 cm 26,10 g

Mise à prix : 650€

LOT N°475
1 Bague Or et diamants 11,00 g tdd 56

Mise à prix : 330€

LOT N°476
1 Bague Or pierres et diamants 6,60 g tdd 54

Mise à prix : 170€
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LOT N°477
1 Montre MAURICE LACROIX modèle "Aikon" boitier Acier 42 mm fond bleu mouvement
automatique guichet dateur à 3 H sur bracelet acier boucle deployante avec facture et
écrin

Mise à prix : 350€

LOT N°478
1 Chaine Or L : 73,5 cm 31,60 g

Mise à prix : 790€

LOT N°479
1 Anneau Or 4,60 g tdd 53

Mise à prix : 120€

LOT N°480
1 Médaille (non gravée) Or 2,50 g

Mise à prix : 60€

LOT N°481
1 Chaine Or L : 35,5 cm 1,90 g

Mise à prix : 50€

LOT N°482
1 Bracelet avec 7 breloques (manque) Or 38,20 g

Mise à prix : 970€

LOT N°483
1 Chaine (cassée) 1 Bague (sciée) 1 Anneau 1 Bracelet (cassé) et 1 Boucle d'oreille Or et
pierre 10,80 g

Mise à prix : 270€
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LOT N°484
2 Anneaux liés Or 2,90 g tdd 49

Mise à prix : 70€

LOT N°485
3 Bracelets Or et pierres 29,50 g

Mise à prix : 740€

LOT N°486
2 Boucles d'oreilles Or 16,90 g

Mise à prix : 420€

LOT N°487
5 Boucles d'oreilles (manques) 1 Pendentif (manque) et 3 Morceaux d'Or et pierres 3,70 g

Mise à prix : 90€

LOT N°488
1 Chaine Or L : 52 cm 6,10 g

Mise à prix : 150€

LOT N°489
1 Médaille "Double face" Or 2,10 g

Mise à prix : 50€

LOT N°490
1 Croix 1 Collier (cassé) et 2 Bracelets (cassés) Argent et pierre 43,40 g

Mise à prix : 10€
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LOT N°491
2 Pendentifs 4 Boucles d'oreilles 4 Anneaux 1 Chevalière 1 Bague 1 Piercing et 2
Bracelets Or et pierres 30,90 g

Mise à prix : 750€

LOT N°492
1 Collier à motif Or L : 44,5 cm 10,30 g

Mise à prix : 260€

LOT N°493
1 Bague pièce Or 7,60 g tdd 55

Mise à prix : 190€

LOT N°494
1 Collier Or gris et pierres 3,10 g

Mise à prix : 70€

LOT N°495
1 Bague Or et diamants 4,70 g tdd 62

Mise à prix : 120€

LOT N°496
1 Anneau (gravé) Or 4,60 g tdd 53

Mise à prix : 110€

LOT N°497
1 Collier Or et perles grises 4,70 g

Mise à prix : 80€
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LOT N°498
1 Bague Or pierre et diamants 4,00 g tdd 51

Mise à prix : 80€

LOT N°499
1 Bracelet Or et pierres L : 18 cm 2,70 g

Mise à prix : 50€

LOT N°500
1 Bague Or gris et diamants 4,60 g tdd 52

Mise à prix : 140€

LOT N°501
1 Bague Or et diamants 4,20 g tdd 52

Mise à prix : 110€

LOT N°502
1 Bague Or et diamants 3,50 g tdd 56

Mise à prix : 100€

LOT N°503
2 Bagues Or et diamants 6,00 g

Mise à prix : 150€

LOT N°504
1 Bague Or et pierre 2,90 g tdd 52

Mise à prix : 70€
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LOT N°505
1 Bague Or pierre et diamants 4,30 g tdd 54

Mise à prix : 100€

LOT N°506
1 Bague Or pierre et diamants 4,90 g tdd 54

Mise à prix : 120€

LOT N°507
1 Bague Or et pierres 2,20 g tdd 59

Mise à prix : 50€

LOT N°508
1 Bague Or et pierre 2,40 g tdd 53

Mise à prix : 50€

LOT N°509
1 Bague Or et diamants 2,20 g tdd 52

Mise à prix : 60€

LOT N°510
1 Médaille (non gravée) Or 2,10 g

Mise à prix : 50€

LOT N°511
1 Chaine Or L : 42 cm 1,00 g

Mise à prix : 30€
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LOT N°512
1 Chaine Or L : 45 cm 1,00 g

Mise à prix : 30€
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